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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya’da piyasalar Hong Kong öncülüğünde pozitif seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler 
alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,60, S&P500 %1,49 ve Nasdaq %1,54 değer kazanarak 
günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadelilerinde de 
pozitif bir görünüm takip ediliyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre CB tüketici güven endeksi aralık ayında beklentilerin üzerinde artış 
kaydederek 108,3 seviyesine yükseldi ve aralık ayında tüketici güvenindeki toparlanmaya işaret etti. 
Böylece tüketici güven endeksi nisan ayından bu yana en yüksek seviyesine yükselmiş oldu. Dün 
ABD’de ayrıca ikinci el konut satışları istatistikleri takip edildi. İkinci el konut satışları, yüksek mortgage 
faiz oranlarının etkisiyle kasım ayında aylık bazda %7,7 azalarak 4,09 milyon seviyesinde gerçekleşti. 
Beklentilerin üzerinde gerileme gösteren ikinci el konut satışları 10 aydır düşüşünü sürdürüyor. Dolar 
endeksinde zayıf görünüm sürerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi Salı günü Japonya'nın 10 yıllık devlet 
tahvili getirilerinde hedef bandını genişletme kararının etkisiyle hala karar öncesine göre yüksek 
seviyesini koruyor. Bu sabah Dolar endeksi 103,9 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,65 
seviyelerinde bulunuyor. Dün açıklanan verilere göre, Almanya’da Gfk tüketici güven endeksi ocak 
ayında enerji krizi ve yüksek fiyatlara rağmen beklentilerin üzerinde kaldı ve -37,8 seviyesine 
yükselerek, hafta başından bu yana Almanya’dan gelen yeni yıl için iyimser bir tablo çizen olumlu 
verilerin arasına katıldı. Dün Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Centeno, ECB'nin kısa vadede daha 
fazla faiz artırımı yapmasının kaçınılmaz olduğunu belirterek, enflasyonun cari çeyrek dönemde tepe 
yapmasını ve 2023 ilk çeyrek sonundan itibaren yavaşlamaya başlamasını beklediğini ifade etti. Bu 
sabah EURUSD 1,0635 çevresinde seyrediyor. Bugün ABD’de 17 Aralık haftasına ilişkin haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları takip edilecek. Ayrıca ABD’de ve İngiltere’de 2022 yılı üçüncü çeyrek büyümesinin 
final sonuçları takip edilecek. Verilerin üçüncü çeyreğe ilişkin final sonuçlar olması sebebiyle, piyasa 
etkileri sınırlı olacaktır. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri takip edilmedi. Güne bankacılık endeksinin katkısıyla yükseliş ile 
başlayan BIST100 endeksi günü %0,19 değer kazancıyla 5.429 seviyesinden tamamladı. Bankacılık 
endeksi gün başlangıcında yaşadığı kazancı kaybederek günü %1,39 değer kaybı ile tamamladı. 
Dolar/TL bu sabah 18,67 seviyesinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 518,5 seviyesinde bulunuyor. 
TCMB bugün saat 14.00’te aralık ayı faiz kararını açıklayacak. Piyasada beklentiler politika faizinin 
%9,00 seviyesinde sabit tutulması yönünde bulunuyor. Ayrıca, bugün saat 12.00'de 2023 yılı için 
uygulanacak asgari ücretin açıklanması bekleniyor. 
 
Kıymetli metaller kuvvetli görünümünü sürdürürken, ons altın bu sabah 1.820$ seviyelerinde 
seyrediyor. Ons gümüş ise daha güçlü bir görünüm ile 24,0$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 
bu sabah 82,9$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 16.800$ çevresinde hareketine devam ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0610 ve 

1,0520 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.832$ ve 1.850$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.784$ ve 
1.760$ destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,55$ ve 25,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,50$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2922 
seviyesine işaret ediyor.  

 

 BIST100, yukarı yönde 5.490 – 5.520 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 5.350 – 5.090 destekleri 
takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2167 ve 1,2250 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2075 ve 

1,1945 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tarımsal girdi fiyat endeksinde (Tarım-GFE), Ekim ayında bir önceki aya göre %2,68, bir önceki yılın aynı ayına göre %134,76 artış gerçekleşti. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, ilk değerlendirmelere göre yılbaşında elektrik ve doğalgaz fiyatlarına zam öngörmediklerini açıkladı. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), yurt dışına para transferinde eksik bilgi ve belge raporlayan bankalardan 2 Ocak 2023 itibarıyla tespite konu 

ödemenin %5'i kadar ek ücret alınacağını açıkladı. 

 Resmî Gazete'de yer alan karar ile TMSF, 200 bin TL olan sigortaya tabi mevduat ve katılım fonu tutarını 2023 takvim yılı başından geçerli olmak üzere 

400 bin TL olarak belirledi. 

 Elektrik Piyasası Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifinin birinci bölümünde 

yer alan 7 maddesi kabul edildi. Teklifle, Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanunu'na geçici madde eklendi. Buna göre 

Hazine ve Maliye Bakanlığının borçlanma yetkisine 200 milyar lira ilave edilecek. Böylece 293 milyarlık olan borçlanma yetkisi 493 milyar liraya çıkıyor. 

Düzenlemeye göre, BOTAŞ'ın ödenmemiş her türlü vergi, fon ve paylar ile idari para cezaları, bunlara bağlı gecikme zammı ve gecikme faizlerinden oluşan 

borçları, Hazineden görevlendirme bedeli alacaklarına karşılık mahsup edilerek silinecek. 

 

Avrupa   

 Almanya’da ocak ayı Gfk tüketici güven endeksi beklentilerin üzerinde gerçekleşerek -37,8 seviyesine yükseldi ve tüketici güveninde üç aydır devam eden 

toparlanmaya işaret etti. 

 Alman Ekonomik Araştırmalar Enstitüsü’nün (DIW) yayımladığı verilere göre aralık ayı ekonomik barometresi değişmeyerek 82,8 puanda sabit kaldı. DIW, 

barometrenin, gayri safi yurtiçi hasılada %0,3'lük çeyreklik büyümeye işaret eden 100 puandan hala çok uzakta olduğunu vurguladı. Kurumdan yapılan 

açıklamada, ekonomik üretimin kış aylarında bir miktar düşmesinin muhtemel olduğu ancak ciddi bir resesyonun giderek daha az olası hale geldiği ve 

ekonomik beklentilerin temkinli bir şekilde olumlu olduğu belirtildi. 

 IFO yaptığı açıklamada, Almanya'nın işgücü piyasası görünümünün 2023'ün ilk çeyreği için iyimser olmasının beklendiğini söyledi. 

 Avrupa Birliği (AB), Almanya'nın enerji krizinden etkilenen firmalarına toplam 49 milyar Euro, rüzgâr ve güneş gibi çeşitli yenilenebilir enerji yatırımlarına 

da toplam 28 milyar Euro kamu desteği sağlanmasına onay verdi. 

 Britanya Sanayi Konfederasyonu (CBI) İngiltere ekonomisinin yılın son çeyreğinde daha derin bir resesyona girmesinin beklendiğini açıkladı. Ekonomik 

aktivitenin dördüncü çeyrekte Kasım'da sona eren 3 ayda yaşananın neredeyse iki katı hızla düştüğünü belirten CBI, aralık ayı sonuçlarının ekonomik 

aktivitenin son 5 aydır düştüğüne işaret ettiğini ve hızla yükselen enflasyonu, tedarik zinciri kaoslarını, faizlerdeki yükselişi yansıttığını vurguladı. CBI, 

İngiltere ekonomisinin 2024 yılında büyümeye dönmeden önce 2023 yılında %0,4 daralacağını tahmin etti. 

 Avrupa Merkez Bankası Mario Centeno, ECB'nin kısa vadede daha fazla faiz artırımı yapmasının kaçınılmaz olduğunu belirtti. Centeno, enflasyonun cari 

çeyrek dönemde tepe yapmasını ve 2023 ilk çeyrek sonundan itibaren yavaşlamaya başlamasını beklediğini de ifade etti. Centeno, ECB’nin 2022 dördüncü 

çeyrekte %10'a yaklaşması beklenen enflasyonun 2023 dördüncü çeyrekte %3 civarına gerilemesini beklendiğini açıkladı. 

 Çek Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak %7,00 seviyesinde sabit bıraktı. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın verilerine göre 2022 yılı üçüncü çeyrekte cari işlemler açığı beklentilerin üstünde bir düşüş göstererek %9,1 azaldı ve 217,1 

milyar dolara geriledi. ABD'de yılın ikinci çeyreğine ait cari açık verisi ise 251,1 milyar dolardan 238,7 milyar dolara revize edildi. 

 ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, aralık ayında aylık 6,9 puan artışla 108,3'e çıkarak toparlanma kaydetti. Amerikalı tüketicilerin mevcut 

iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut durum endeksi, aralıkta 8,9 puan artışla 147,2 seviyesine yükseldi. Geleceğe 

yönelik kısa dönemli değerlendirmeleri yansıtan beklentiler endeksi ise aynı dönemde 5,7 puan artarak, 82,4'e çıktı. Açıklamada, tüketici güveninin ekim 

ve kasım aylarındaki düşüşünün ardından aralık ayında toparlanarak nisan ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştığı belirtildi. 

 ABD'de ikinci el konut satışları, yüksek mortgage (konut kredisi) faiz oranlarının etkisiyle kasım ayında aylık bazda %7,7 azalarak art arda 10'uncu ay düşüş 

kaydetti. Böylece, beklentilerin üstünde gerileyen ikinci el konut satışları kasım ayında 4,09 milyon seviyesinde gerçekleşti ve Mayıs 2020'den bu yana 

en düşük seviyeye geldi. 

 Morgan Stanley ve Goldman Sachs Group Inc. üst düzey stratejistleri, şirket kazançlarının zayıf ekonomik büyümeye yenik düşmesi, hala çok yüksek 

enflasyon yaşanması ve merkez bankalarının şahin politikalarına sadık kalmaları nedeniyle hisse senetlerinin 2023’ün ilk yarısında yeni düşüşlerle 

karşılaşacağı konusunda uyarıda bulundular. Kurumlara göre ikinci yarıda Fed'in faiz oranlarını artırmayı durdurması bir toparlanmaya işaret edecek 

ancak bu hamle muhtemelen hisse senetlerinde 2022'nin sonuna göre yalnızca hafif bir artışa neden olacak ve sessiz bir toparlanma yaşanacak. 

 Goldman Sachs analistleri ABD dolarının, Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) 10 yıl vadeli Japon devlet tahvilinin getiri bandının üst sınırını %0,50'ye 

yükseltmesine rağmen Japon yeni karşısında değer kazanmaya devam etmesi büyük olasılık olduğunu açıkladı. Goldman Sachs analistleri, Japon yeninin 

güçlenmeye devam edip etmemesinin BOJ'un aldığı kararın teknik bir ayarlama mı, sıkı para politikası rejiminin başlangıcı mı olduğuna bağlı olduğunu 

işaret ederken, BOJ'un kararının teknik bir düzeltme olduğunu öngördüklerini vurguladılar. 
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Asya 

 İsmi BOJ Başkanı Haruhiko Kuroda'nın yerine getirilebilecekler arasında geçen Columbia Üniversitesi öğretim görevlisi Takatoshi Ito, BOJ'un politika 

ayarlamalarının 10 yıldan uzun süredir uygulanan agresif para politikasından çıkışa doğru ilk adım olabileceğini söyledi. BOJ'un 10 yıl vadeli tahvilde getiri 

eğrisi hedefinin üst bandını genişletmesini "pozitif bir gelişme" olarak değerlendiren Ito, bu adımın Japon devlet tahvili piyasasının işlevselliğini 

iyileştireceğini belirtti. 

 Çin, kara sınır geçişlerinin düzenli bir şekilde yeniden açılmasını aktif olarak teşvik etmek ve uluslararası ticari faaliyetleri kolaylaştırmak için çeşitli 

limanlarda sorunsuz gümrükleme sağlama taahhüdünde bulundu. 

 Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mao Ning, günlük basın toplantısında bir gazetecinin Çin'in yakın zamanda yurt dışından Çin'e gelenlere yönelik karantina 

uygulamasında bir değişikliğe gidilip gidilmeyeceğine dair sorusuna yanıt olarak Çin'in uluslararası uçuşları artıracağını ve vize süreçlerini kıslatacağını 

açıkladı. 

 Japonya hükümeti, yüksek işletme harcamalarını ve devam eden ücret artışlarının tüketimi desteklemekte olduğunu işaret ederek 2023 malı yılı için 

GSYH büyüme tahminini yukarı yönlü revize etti. 2022 mali yılı için GSYH büyüme tahminini temmuz ayında açıkladığı %2,0'den %1,7'ye indiren Japon 

hükümeti enflasyon beklentisini ise %2,6'dan %3,0'e yükseltti. Hükümet 2023 mali yılı için tüketici enflasyonu beklentisini temmuz ayında olduğu gibi 

%1,7 olarak duyurdu. 


